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[Mpoueccop Intel Xeon 4C E3-

Mpoueccopbl Xeon E3-1200 v5 3T0 YeTbIpEXbAOEPHbLIE KPUCTaNbl B JIMHENKE KOTOPbLIX €CTb BapuaHThl C
noanep>xkom TexHonorum Hyper-Threading, Tak e eCTb MOAENN CO BCTPOEHHbLIM BUOEOSAPOM.

Mpoueccopbl ycTaHaBAnBatoTca B socket LGA 1151 oaHONpOLECCOPHbIX MAaTEPUHCKMX NNaTax c yuncetom Intel cepun

C230.

Obwwme

KonnyecTtBo snep

ba3oBas TakToOBas 4YacToTa npoueccopa, GHz
PacyeTHasa Tennosas MowHOCTL(TDP), BT
KonnyecTBo NOTOKOB

O6bem Kaw-namaTn L3, MB

MakcuManbHbIA 06beM onepaTUBHON NamMaTn, TB
Yuncno KkaHaNoB onepaTUBHOM NMamMaTn

Tun onepaTMBHON NaMATKU

Mopnep>xka ECC namaTn

BapuaHT pacwmpeHuns

Konv4vecTtBo kKaHanos PCI-E

CeMencTBo NpoLEeccopos

Socket

Moppepxxka Intel Hyper-Threading

Tun ycTponcTea

3.5

80

0.064

DDR4

Na

1S

16

Intel Xeon E3-1200v5/v6
LGA1151

Na
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